la prestazione avrà avvio a partire dal primo giorno lavorativo, successivo la data 

di apposizione dell’ultima firma, sul contratto di lavoro autonomo nella forma di 

collaborazione individuale e dovrà essere conclusa entro e non oltre il giorno 

28/02/2026. 

- Importo: € 11.287,46 (undicimiladuecentottantasette/46) inteso come lordo 

collaboratore. 

- Il compenso verrà erogato in due rate posticipate così ripartite (come da Decreto del 

bando Rep. n. 210/2025 Prot. 3414 del 21/08/2025): 

o compenso prima rata pari al 40% del compenso lordo collaboratore, alla